Администрация Боровичского муниципального района
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

11.02.2020                                                                                             д.Егла

Присутствовали:

	Тимофеева Е.В.
	Заведующая отделом архитектуры и градостроительства, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке.

	Гурняк А.П.
	заместитель  заведующего отделом архитектуры и градостроительства; секретарь комиссии

	Герасимова Н.В.
	глава Егольского сельского поселения

	Граждане:
Приглашенные лица:
	- 1 человек
-

[bookmark: _GoBack]Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «продовольственные магазины» объекту капитального строительства - магазину с кадастровым номером 53:02:0031202:225,   расположенному по адресу: Новгородская обл., д. Ёгла, ул. Советская, д.175А.
Слушали:
	Гурняк А.П.

	Открыл публичные слушания.  Озвучил вопрос  публичных слушаний.

	Гурняк А.П.

	Поинтересовался есть ли у присутствующих вопросы и замечания. Вопросов не поступило. Предложил признать публичные слушания состоявшимися, поблагодарил присутствующих за участие.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию  и застройке                     Тимофеева Е.В.

Исполнитель:
Секретарь комиссии                                                                   Гурняк А.П.